
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК МЕГА БАСКЕТ - Прилеп 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Кристијан Домлески 023457 11-01-2003 
2 Стеван Стевананџија 026130 01-05-1997 
3 Владимир Горгиевски 026129 04-08-2001 
4 Давид Петрески 026128 13-09-1999 
5 Давор Трајкоски 026127 09-08-2000 
6 Давид Настески 026126 19-02-2001 
7 Марко Домлески 026125 24-08-2001 
8 Иван Крстески 026124 24-12-2001 
9 Даниел Рувчески 026123 27-10-2001 
10 Матеј Чакрески 026122 01-09-2001 
11 Дејан Трајкоски 026121 01-09-1993 
12 Марјан Мурѓески 027221 24-10-1998 
13 Благој Велески 026119 26-04-1997 
14 Матеј Самарџиоски 022150 15-10-2002 
15 Миле Станимировиќ*двојна Вардар 026043 03-07-1999 
16 Стефан Костоски 026717 14-09-1998 
17 Благоја Здравевски 026718 26-06-1998 
18* Ѓорѓи Илиески 027046 08-08-1998 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Сашо Костоски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Данаил Домлески   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Анџело карабелски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Петар Оханесијан   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 14/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


